
Obec Suchonice, Suchonice 29, 783 57
tel. 585 957 179 e-mail: starosta@,suchonice.cz

Ing. jitka Dopitové
31.01.2024 16:45:16 +01'00'

Signer:
CN=lng, Jitka Dqµitová
C=CZ
O=Obec Suchonice
2.5.4.97=NTRCZ-44936362

Public key:
RSN4096 bits

č.j. OUS-142/2024 Vyřizuje: Ing. Jitka Dopitová Suchonice dne 31. l. 2024

Věc: Vyjádření k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane ,

dne 17. l. 2024 byla obecnímu úřadu obce Suchonice doručena žádost o poskytnutí informace dle
zákona č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím (dále ,,zákon"). Obec Suchonice je
dle §2 zákona povinným subjektem.

Obsahem Vaší žádosti je požadavek na poskytnutí, cituji: ,,veškerýchpodkladů (dokumentů), na základě
nichž zcutupitelstvo obce Suchonice Yýďďo obecně závaznou Yyhlášku obce Suchonice č. 03/2023 o
stanovení místního koe/ícientu pro výpočet daně z nemoviých věcí."

K žádosti Vám sdělujeme následující. Vaše žádost byla posouzena podle celkového obsahu, a obec
Suchonice došla k závěru, že požadavek je na závaznou vyhlášku obce Suchonice č. 01/2023 o
stanovení místního koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věci. Obecně závazná vyhláška obce
Suchonice č. 01/2023 o stanovení místního koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí byla
schválena na 9. zasedání zastupitelstva obce dne 30. 8. 2023. Při jejím schvalování bylo postupováno
dle zákona č. 338/1992 Sb. Zákon o dani z nemovitých věcí a zákona č. 128/2000 Sb. Zákon o obcích.
Na 11. zasedání zastupitelstva obce dne 13. 12. 2023 byla schválena Obecně závazná vyhláška obce
Suchonice, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2023 ze dne 30.8.2023 o stanovení místního
koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí. Při jejím schvalování bylo postupováno dle zákona č.
338/1992 Sb. Zákon o dani z nemovitých věcí a zákona č. 128/2000 Sb. Zákon o obcích.

Zastupitelstvo obce Suchonice schválilo vyhlášku podle návrhu předloženého členům obecního
zastupitelstva, který byl vytvořen na základě údajů z katastru nemovitostí a místní znalosti. Finální
podoba vyhlášky byla upravena na základě ro©rayy členů zastupitelstva.

Způsob poskytnutí informací:

- Datovou schránkou

Ing. Jitka Dopitová

starostka obce Suchonice

ID DS k3zasgs
IČ 44936362


